
 
 

 

SOPOT, dnia 21.06.2011 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zakład Oczyszczania Miasta  
ul. Al. Niepodległości 723a, 81- 853 Sopot 
działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego   PN-02/ZOM/2011    
DOSTAWA NA ZASADACH LEASINGU OPERACYJNEGO Z OPCJĄ WYKUPU UŻYWANYCH 
ZAMIATAREK ULICZNO- CHODNIKOWYCH 
1. Postępowanie w części I zamówienia zostaje unieważnione w oparciu o art.93 ust.1 

pkt.1 – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
2. W części II zamówienia jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Nr 1 BRE Leasing, 

Sp. z o.o., ul. Ks.I.Skorupki 5, 00-963 Warszawa 81 w Konsorcjum z HAKO Polska Sp. z 
o.o., ul. Czerwone Maki 63, 30-392 Kraków 

3. Cena ofertowa brutto: 509 581,62   
4. Uzasadnienie wyboru: Wykonawca zaoferował najkorzystniejszą ofertę w świetle kryteriów 

zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie przedmiotu 
zamówienia, spełnia warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia i treść jego oferty 
odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

5. W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia złożono 2 oferty. 

6. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.      
 
Część II zamówienia 

Lp. 
Nazwa 

wykonawcy 
Siedziba Adres 

Punktacja 
w 

kryterium 
ceny 

Punktacja 
w kryterium 

gwarancji 

 punktacja 
w 

kryterium 
przebieg 

1 BRE Leasing, Sp. 
z o.o.,  
HAKO Polska  

Sp.   z o.o., 

00-963 Warszawa 
81 

30-392 Kraków 

ul. Ks.I.Skorupki 5, 

 

ul. Czerwone Maki 63 

50 25 25 

2. WYKONAWCY WYKLUCZENI:  w oparciu o art.24 ust. 1 i 2   Ustawy Prawo Zamówień Publicznych              
w postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.  
3. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: w  oparciu o art.89 ust.1 pkt.2.  Ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych   odrzucono   ofertę nr 2  Europejskiego Funduszu Leasingowego S.A., Pl. 

Orląt Lwowskich 1, 53- 605 Wrocław w Konsorcjum z Centrum Sprzętu Komunalnego HSTC Sp. z o.o., Motylewo 

30, 66-450 Bogdaniec - jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 



1) Oferowane zamiatarki w części I i części II zamówienia posiadają większy niż wymagany 
w SIWZ przebieg tj. powyżej 1 000 mtg. 
2) W odpowiedzi na pisemne zapytanie  Zamawiającego Wykonawca udzielił informacji, że 
żadna z zamiatarek w części II zamówienia nie posiada wymaganego  w SIWZ   przyłącza 
dedykowanego   do   pracy z    głowicą    szorującą,  jak również nie jest w nią wyposażona.  
 Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w Ustawie             
z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień Publicznych- Dział VI „Środki ochrony prawnej”. 

   
 

Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta 
po upływie 5 dni od dnia 22.06.2011 r.   
 
 
 

............................................................................................. 
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


